
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2018         №  818-  па     

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска от 19.03.2015 № 648-
па, от 10.05.2016 № 1327-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17.11.2010  №  927  «Об
отдельных  вопросах  осуществления  опеки  и  попечительства  в  отношении
совершеннолетних  недееспособных  или  не  полностью  дееспособных  граждан»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска:

-  от  19.03.2015  №  648-па  «Об  утверждении  порядка  исполнения
администрацией  города  Южно-Сахалинска  государственных  полномочий
Сахалинской области по осуществлению надзора  за  деятельностью организаций,  в
которые помещены недееспособные или ограниченно дееспособные граждане»;

-  от  10.05.2016  №  1327-па  «О  внесении  изменений  в  порядок  исполнения
администрацией  города  Южно-Сахалинска  государственных  полномочий
Сахалинской области по осуществлению надзора  за  деятельностью организаций,  в
которые  помещены  недееспособные  или  ограниченно  дееспособные  граждане,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.03.2015 № 648-па».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Управления  социальной  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


